
Hauptsaison Nebensaison

Kinder Senioren

220,50 195,00 124,50 195,00

268,00 230,50 151,50 230,50

307,50 264,50 174,00 264,50

346,00 297,50 196,00 297,50

382,50 329,00 216,50 329,00

417,00 358,50 236,00 358,50

449,50 386,50 254,00 386,50

480,50 413,00 271,50 413,00

510,00 438,50 288,00 438,50

536,00 461,00 303,00 461,00

561,00 482,50 317,00 482,50

Nebensaison

13.12.2019 bis 20.12.2019

Hauptsaison

21.12.2019 bis 06.01.2020

Nebensaison

07.01.2020 bis 17.01.2020

Hauptsaison

18.01.2020 bis 03.04.2020

Nebensaison

04.04.2020 bis 17.04.2020

Kinder bis Jhg. 2012 frei, Kindertarif: 2002 - 2011, Seniorentarif ab Jhg. 1958

Keycard-Depotpreis € 5,00, Gruppenermäigung: pro 20 zahlenden Personen erhalten Sie 1 Freikarte

Erhältlich vom 13.12.19- 17.04.20 - ab 4 Tage - 14 Tage (keine Wahlabos)

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

SAISONZEITEN

ab dem vollendenten 80 Lebensjahr gilt der Kindertarif 

Tarife 2019/2020

SNOWCARD GOLD

Samnaun-Ischgl, Nauders,          

Kaunertaler Gletscher, Fendels

SAISON

ErwachseneTage

SnowCard Gold


