Tarife 2019/2020 SNOWCARD GOLD

Samnaun-Ischgl, Nauders, Kaunertaler Gletscher, Fendels

	SAISON			
	Hauptsaison	Nebensaison		
Tage	Erwachsene		Kinder	Senioren
SnowCard Gold				
4	220,50	195,00	124,50	195,00
5	268,00	230,50	151,50	230,50
6	307,50	264,50	174,00	264,50
7	346,00	297,50	196,00	297,50
8	382,50	329,00	216,50	329,00
9	417,00	358,50	236,00	358,50
10	449,50	386,50	254,00	386,50
11	480,50	413,00	271,50	413,00
12	510,00	438,50	288,00	438,50
13	536,00	461,00	303,00	461,00
14	561,00	482,50	317,00	482,50

SAISONZEITEN

Nebensaison		
13.12.2019	bis	20.12.2019
Hauptsaison		
21.12.2019	bis	06.01.2020
Nebensaison		
07.01.2020	bis	17.01.2020
Hauptsaison		
18.01.2020	bis	03.04.2020
Nebensaison		
04.04.2020	bis	17.04.2020

Kinder bis Jhg. 2012 frei, Kindertarif: 2002 - 2011, Seniorentarif ab Jhg. 1958 ab dem vollendenten 80 Lebensjahr gilt der Kindertarif

Keycard-Depotpreis € 5,00, Gruppenermäigung: pro 20 zahlenden Personen erhalten Sie 1 Freikarte

Erhältlich vom 13.12.19- 17.04.20 - ab 4 Tage - 14 Tage (keine Wahlabos)

